ARMATRON

MODERNE WASCHRAUM-HYGIENE

AUSLAUF HORIZONTAL G3/4 L300
H130MM STRAHLREGLER M.DF-REG.

UGS : ADL-945302

Wandmontierter Schwenkauslauf.
Messing massiv verchromt.
Strahlbrecher geregelt auf 3 I/min.
F3/4“, B.300 mm, H.130 mm.

Dateien und Downloads:

Datenblatt: DOWNLOAD
Technische Zeichnung: DOWNLOAD

3/4"

130
4

. 300 |

Armatron AG, Moderne Waschraum-Hygiene
CH-8117 Fallanden | Tel. +41 44 825 62 62 | Fax +41 44 825

62 64 | www.armatron.ch | info@armatron.ch



https://www.armatron.ch/wp-content/uploads/DB_ADL-945302.pdf
https://www.armatron.ch/wp-content/uploads/ADL-945302_Zeichn.jpg

